
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

493Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Março de 2025 • Edição V CCLXXXII

-
ld:OF8BEF2BA16E0664 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
e-mail: qab.santaf//omena@hotmail.com 

Avenida Barão de Santa Filomena, 130, centro, 64.945-000, Santa Filomena-PI 
CNPJ -06.554.240/0001-14 

PORTARIA Nº 67 / 2025, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025. 

Dispõe sobre a nomeação dos representantes da 
Comissão Municipal Intersetorial do Programa Bolsa 
Família do município de Santa Filomena- Piauí e dá 
outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SANTA FILOMENA/PI, no uso de suas atribuições 
legais, conforme as disposições legais da Lei Orgânica do Município, e no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas: 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear os representantes da Comissão Municipal Intersetorial do Programa 
Bolsa Família do município de Santa Filomena-PI, assim relacionados: 

1 - Representando a Secretaria Municipal de Assistência Social; 

Titular: lvana Lustosa de Oliveira, CPF: 007 .119.363-40 

Suplente: Lauryanne dos Santos Gomes, CPF: 618.651 .813-23 

li - Representando a Secretaria Municipal de Saúde; 

Titular: Antonio Joaquim Ribeiro Lopes, CPF:913.152.553-91 

Suplente: Juliana Carvalho Gomes, CPF:121 .816.553-75 

li• Representando a Secretaria Municipal de Educação 

Titular: Maria de Fátima Rodrigues Nunes Lopes Rodrigues, CPF: 010.494.953-81 

Suplente: Vitória Gomes Barbosa, CPF: 621 .937.503-35 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir 
da data da sua assinatura. 

Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 4 - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

Gabinete do Prefeito Munic'MI rl n ~---..:::=.:;;,;_.';1 nm 27 de fevereiro de 2025. 
,.,..._.a._. R!IIIWCOANDMDl00B.HO 
~ OaQ!lt/O'J/20'liU:44.'()6.(l)OO 

------------ Vflíf,quctmhttp1;/,-.lidw.iti.pv.bf 

Fernando Andrade Coelho 

Prefeito Municipal 

ld:0B621EC288D0075A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTA CRUZ 
-- DO PIAUI-­
~ é 1'(vonçor! 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 036/2025 
Processo Administrativo 062/2025 
Objeto: "Contratação de empresa para locação de palco, som, banheiro químico, gerador, Iluminação, 
gride, painel de led, serviços afins, serviços de locução para atender as demandas dos eventos cívicos e 
festivos do município de Santa Cruz do Piauí-PI." 
Data de abertura anterior: 17/03/2025 às 09:00h 
Nova data de Abertura : 02/04/2025 às08:30h no site: https:ljwww.bll.org.br 
Justificativa do adiamento: inconsistência no cadastro do certame na plataforma eletrônica BLL compras 
que não oportunizou o cadastro dos itens. 

Santa Cruz do Piauí-PI, 18 de março de 2025 

!Iene Maria Pereira da Silva 
Pregoeira 

N• 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

ld:0471C368B51E06DD 

SECAETAA IA 
MUNICIPAL DE 

l!DUCAÇÃO 1 - ÃiÊiGENE~CAO 
c. ■ •TAO COM CONIPAOl'Wlllaao 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

Convocamos os candidatos classíficados no teste seletivo simplificado para a 
contratação de Professores do Município de Regeneração Piauí, nos termos do 
Edital nº 001/2024-Semed. Artigos 21 e 22 do edital, conforme listado abaixo. 

Os convocados deverão comparecer no endereço: Avenida Alberto Leal Nunes, 
326, no período de 2 dias úteis a contar da data desta publicação, Munidos dos 
documentos que comprovem o currículo. O não comparecimento no prazo 
estipulado acima ou ausência da documentação implicará na eliminação 
automãtica do teste seletivo. 

CANDIDATO 

MARIA DEUSA DE MATOS 

RAYANE VILARINHO 
ALMEIDA DOS SANTOS 

MARIA EVANEIOE OE 
JESUS 

VAGNER E SILVA SOUSA 

LUIS GIORGIONNI ALMEIDA 
MOURA 

MARIA ROZIDETE DE 
AZEVÊDO 

MARIA DA CRUZ DA 
ANUNCIAÇÃO JESUS 

CPF CARGO 

709.549.253-00 
PROFESSOR(A) OE 

LfNGUA 
PORTUGUESA·ZONA 

URBANA 

059.187 .883-60 
PROFESSOR (A) DE 
MATEMÁTICA-2ONA 

RURAL 

PROFESSOR(A)OE 

009.666.693--55 EDUCAÇÃO 
INFANTIL-ZONA 

RURAL 

PROFESSOR (A) OE 
057 .571 .333-09 1° AO 5° ANO- ZONA 

RURAL 

PROFESSOR (A) DE 1• 
031 .383.743-01 AO 5° ANO- ZONA 

RURAL 

249.217.648-75 
PROFESSOR (A) DE 1° 

AO 5° ANO- ZONA 
RURAL 

PROFESSOR (A) OE 1° 
024.146.723-31 AO 5° ANO- ZONA 

RURAL 

Clcero Oliveira dos Santos Filho 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

REGENERAÇÃO, 18 DE MARÇO DE 2025. 

OBSERVAÇÃO 

NA DESISTÊNCIA DA 
CANDIDATA•LUIZA 

DEAZEVÊDO 
MIRANDA 

NA OESISTENCIA 00 
CANDIDATO-

FERNANDO GÊRSON 
LIBÃNIO MENDES 

NECESSIDADE DE VAGA NA 
ESCOLA MUNICIPAL 

1.AUDEMIRO JOSÉ DE 
SOUSA 

NA DESISTENCIA DA 
CANDIDATA- MARIA 

DA CRUZ DOS 
SANTOS CAMPÉLO 

NA DESISTÊNCIA DA 
CANDIDATA· EDILENE 
RODRIGUES DA CRUZ 

NECESSIDADE OE VAGA NA 
ESCOLA MUNICIPAL 

LAUOEMIRO JOSÉ OE 
SOUSA 

NECESSIDADE DE VAGA NA 
ESCOLA MUNICIPAL PROF. 

LUIZ GONZAGA PIRES 

ld:10EF34A3FEF80954 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO 

PORTARIA Nº 044/2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE REGENERAÇÃO, Estado do Piauí, n o uso 
de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto no Art. 117, caput, d a Lei n° 14.133 de 01 d e abril 
de 202L que determina o acompanhamento e a fiscalização da execução dos contratos, por 
representante da Administração especialmente designado; 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Ficam d esignados os servidores abaixo relacionados para 
acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato Administrativo n ll 044/2025, cujo objeto é a 
Elaboração de projeto executivo d e engenharia para construção de um. centro esportivo educacional 
e para ampliação do prédio da Secretaria Municipal de Obras. 

I. Gestor de Contrato: 
EDIV AR BARBOSA MACIEL SILVA 
CPF n• 747.218.873-53 

11. Fiscal de Contrato: 
EMERSON DA COSTA SILVA 
CPF n • 057.492.453-14 

III. Fiscal de Contrato/Suplente 
MIGUEL ALVES CARVALHO 

CPF n • 009.583.123·11 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Regeneração/Pli 18 de março d e 2025 

Eduardo Alves Carvalho 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

